
Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia 
29/11/2022. 
Número da edição: 3140

Licitação

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N. 052/2022

RESULTADO DE LICITAÇÃO.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2022.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 233/2022.
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do MUNICÍPIO DE IVINHEMA/MS através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio,  TORNA PÚBLICO  o resultado  do  processo  supra. OBJETO:  Constitui  objeto  do pregão  Seleção  de
Empresa  Especializada  para  formar  o  Sistema  de  Registro  de  Preços para  eventual  fornecimento  de
Suplementos Nutricionais e Dietas Líquidas Enterais para atender os pacientes de ações judiciais (0803287-
62.2018.8.12.0012,  0800816-44.2016.8.12.0012,  0800666-87.2021.8.12.0012,  0801087-14.2020.8.12.0012,
0802915-79.2019.8.12.0012), renais crônicos em tratamento de hemodiálise, pacientes em tratamento de C. A.
(câncer)  e paciente em estado terminal  em atendimento a Secretaria  Municipal  de Saúde do Município de
Ivinhema - MS , nas condições e demais especificações constantes no Edital, seus Anexos e do(s) Termo(s) de
Referencia . EMPRESAS VENCEDORAS: C. C. M. REZENDE LTDA, vencedor dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06,
no valor total de 142.500,00 (cento e quarenta e dois mil, quinhentos reais).  CLINICA NUTRICIONAL LTDA-
EPP, vencedor do item: 08, no valor total de 3.630,00 (três mil, seiscentos e trinta reais). SANTOS E GIULIANI
LTDA, vencedor do item: 07 no valor total de 51.387,00 (cinquenta e um mil, trezentos e oitenta e sete reais),
totalizando o valor de R$ 197.517,00 (cento e noventa e sete mil, quinhentos e dezessete reais).Ivinhema-MS,
28  de  Novembro  de  2022.Fabiana  de  Souza  Ramos“Pregoeira”.Homologo  o  Resultado  Adjudicado  pela
pregoeira às empresas acima citado. Juliano Ferro Barros Donato “Prefeito Municipal” 


